PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 6301/2022

Assunto: Operação tapa-buracos na Rua Cônego Geraldo Magela Guimarães Alves, ao lado do nº 18,

no Jardim Bela Vista, defronte aos n.º 56 e 37.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à operação tapa-buracos na Rua Cônego

Geraldo Magela Guimarães Alves, ao lado do nº 18, no Jardim Bela Vista, defronte aos

nºs 56 e 37.

O local está em péssimo estado de conservação e isso faz com que os

munícipes convivam diariamente com esse transtorno, sendo assim, com o objetivo de

minimizar os danos causados pela situação precária da via, reivindicamos a realização de

operação tapa-buracos no bairro citado acima.

Fotos anexas.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 31 de agosto de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 6301/2022 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S